
COMUNE DI VIGNATE
Città Metropolitana di Milano

DECRETO SINDACALE n. 18 del 13/06/2022 

OGGETTO: ORARIO APERTURA SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE 
PROFESSIONALE 

IL SINDACO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 6 del 28.03.2022 ad oggetto: Apertura degli uffici comunali e modalità 
di ricevimento al pubblico;

Visti:
- Lo Statuto comunale
- l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. 267/2000, 
- l’art. 2, comma 1 del D.Lgs. N. 165/2001

Rilevato che occorre stabilire gli orari di apertura del Servizio di Segretariato Sociale Professionale che ha la 
funzione di rispondere all'esigenza primaria dei cittadini di:

 avere informazioni complete in merito ai diritti, alle prestazioni, alle modalità di accesso ai servizi;

 conoscere le risorse sociali disponibili nel territorio che possono risultare utili per affrontare esigenze 
personali e familiari nelle diverse fasi della vita;

 rilevazione, analisi e valutazione di nuovi bisogni.

DECRETA

1. a far data dal giorno 13 giugno 2022, l’apertura del SERVIZIO DI SEGRETARIATO SOCIALE 
PROFESSIONALE comunale, con modalità senza appuntamento, negli spazi comunali e negli orari 
sotto indicati:

 Lunedì pomeriggio: dalle 16.00 alle 18.45

 Mercoledì: dalle 8.30 alle 12.15 
2. di trasmettere al Responsabile di settore il presente decreto perché adegui l’operatività del servizio alle 

esigenze dei cittadini, secondo le modalità sopra indicate, osservando le prescrizioni vigenti in materia di 
tutela della salute adottate dalle competenti autorità;

3. di disporre, altresì, che l’avviso sarà pubblicato all’Albo Pretorio online, nella home page del sito del 
Comune di Vignate e presso gli Uffici comunali.



 

Il Sindaco 
Gobbi Paolo 


